www.grad-rila.bg



## ОБЩИНА РИЛА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ - гр. РИЛА

## ОБЯВЛЕНИЕ

по реда на чл. 15, т. 1

от Наредба за условията и реда за извършване на екологична оценка на планове и програми

Във връзка със задължение за обявяване по чл. 15, т. 1 от *Наредбата за условията и реда за извършване на* екологична оценка на планове и програми, Община Рила обявява копие на Решение №БД-ЕО-19/2024 г. за преценяване на необходимостта от извършване на екологична оценка на Проект на Програма за управление на отпадъците на Община Рила за периода 2021-2028 г., възложител: Община Рила, БУЛСТАТ 000261598 с адрес гр. Рила, пл. "Възраждане" №1-да не се извършва екологична оценка.

Решението е поставено за обществен достъп на Информационното табло на партерния етаж в сградата на Община Рила на адрес: град Рила, пл. "Възраждане" №1, на 17.05.2024 г., за период от 14 (четиринадесет) дни.

Решението е на разположение на заинтересованите страни за периода от 17.05.2024 г.-до 31.05.2024 г. вкл. в сградата на Община Рила, гр. Рила, пл. "Възраждане" №1, стая на Инспектор "Екология и опазване на природните ресурси" и на интернет страницата на Община Рила.

Заличени лични данни, съгласно чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД

ГЕОРГИ КАБЗИМАЛСКИ \* Кмет на Община Рила /публикувано на 17.05.2024 г./

This PDF document was edited with **Icecream PDF Editor**. **Upgrade to PRO** to remove watermark.